



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - ARTHURA/C:

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual: Fone: (65) 98407-8449

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MTReferencia:

PROPOSTA

Orçamento: 255.094Data emissão: 15/02/2024Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofios.com.brFone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
1	30.410	PERF. JUNCAO ANG DUPLA ALTA 38MM (ZZ)	PERFIL	UN	9,000	5,99	53,91
2	6.163	PERF. TERMINAL FECHAM 100X 50MM	CEMAR	UN	4,000	11,95	47,80
T O T A I S							

Total produtos
101,71

Valor TCOutras desp.

0,000,00

TOTAL DO PEDIDO

101,71

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - NALANDA

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual: A/C:

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MTReferencia: Fone: (65) 98471-3084

PROPOSTA

Orçamento: 286.051

Data emissão: 15/02/2024

Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofios.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
(**) 1	303	CABO FLEX 1KV 25MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	20,000	23,95	479,00
2	21.144	PERF. CRUZETA HORIZ 200X100 90G LISO 1341	ELETROPOLL	UN	8,000	149,95	1.199,60
3	31.458	PERF. SUPORTE SUSP TIR. 200X100	PERFIL	UN	8,000	14,95	119,60
4	1.109	CAIXA PISO 4X2 ALUM	OLIVO	UN	6,000	15,95	95,70
5	5.515	PLACA PISO 4X2 P/RJ45 INOX	OLIVO	UN	6,000	49,99	299,94
6	25.297	INFO-FEMEA CAT 5E RJ-45 KEYSTONE BR	MULTITOC	UN	12,000	14,95	179,40

TOTALS

Total produtos
2.373,24

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO

2.373,24

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - NALANDA

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual:

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

A/C:

Fone: (65) 98471-3084

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 255.266

Data emissão: 15/02/2024

Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofiros.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
	1	8.695 LAMP. VAPOR MET 70W 4200K POWERSTAR	LEDVANCE	UN	5,000	140,88	704,40
	2	11.792 LAMP. VAPOR MET 250W HSI-T	KIAN	UN	5,000	69,95	349,75
	3	24.679 PAINEL LED EMB QUAD 22CM 6500K 18W	AVANT	UN	9,000	27,95	251,55
(**)	4	305 CABO FLEX 1KV 50MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	4,000	44,99	179,96
(**)	5	307 CABO FLEX 1KV 95MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	4,000	88,95	355,80
	6	23.718 PAINEL LED SOB QUAD 30CM 6500K 24W	KIAN	UN	10,000	39,95	399,50
	7	24.206 QUADRO UNIV DIN 70C 225A EMB C/KIT TRIF	OPCAO	UN	1,000	1.679,95	1.679,95
	8	600 QUADRO COMANDO 40X30X20CM	CEMAR	UN	2,000	496,99	993,98

TOTALS

Total produtos
4.914,89

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO

4.914,89

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - ARTHURA/C:

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual: Fone: (65) 98407-8449

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MTReferencia:

PROPOSTA

Orçamento: 255.094Data emissão: 15/02/2024Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofios.com.brFone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
1	30.410	PERF. JUNCAO ANG DUPLA ALTA 38MM (ZZ)	PERFIL	UN	9,000	5,99	53,91
2	6.163	PERF. TERMINAL FECHAM 100X 50MM	CEMAR	UN	4,000	11,95	47,80
T O T A I S							

Total produtos
101,71

Valor TCOutras desp.

0,000,00

TOTAL DO PEDIDO

101,71

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - ARTHURA/C:

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual: Fone: (65) 98407-8449

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MTReferencia:

PROPOSTA

Orçamento: 261.949Data emissão: 15/02/2024Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofiros.com.brFone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
1	5.519	PLACA PISO 4X4 P/2 TOM. INOX	OLIVO	UN	8,000	73,99	591,92
2	20.292	QUADRO UNIV DIN 70C 225A SOB C/KIT TRIF	OPCAO	UN	1,000	1.798,95	1.798,95
3	21.597	CONECTOR GRAMPO DUPLO 16-70MM P/ HASTE GTDU	BETEL	UN	11,000	19,95	219,45
4	30.413	PERF. SAIDA LATERAL SIMPLES 1" 38X38MM	PERFIL	UN	10,000	5,95	59,50
5	27.138	PAINEL LED EMB QUAD 62CM 6500K 45W BIV - 3600LM	AVANT	UN	1,000	209,95	209,95

TOTALS

Total produtos
2.879,77

Valor TCOutras desp.

0,000,00

TOTAL DO PEDIDO

2.879,77

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - NALANDA

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual:

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

A/C:

Fone: (65) 98471-3084

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 255.266

Data emissão: 15/02/2024

Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofios.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
	1	8.695 LAMP. VAPOR MET 70W 4200K POWERSTAR	LEDVANCE	UN	5,000	140,88	704,40
	2	11.792 LAMP. VAPOR MET 250W HSI-T	KIAN	UN	5,000	69,95	349,75
	3	24.679 PAINEL LED EMB QUAD 22CM 6500K 18W	AVANT	UN	9,000	27,95	251,55
(**)	4	305 CABO FLEX 1KV 50MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	4,000	44,99	179,96
(**)	5	307 CABO FLEX 1KV 95MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	4,000	88,95	355,80
	6	23.718 PAINEL LED SOB QUAD 30CM 6500K 24W	KIAN	UN	10,000	39,95	399,50
	7	24.206 QUADRO UNIV DIN 70C 225A EMB C/KIT TRIF	OPCAO	UN	1,000	1.679,95	1.679,95
	8	600 QUADRO COMANDO 40X30X20CM	CEMAR	UN	2,000	496,99	993,98

TOTALS

Total produtos
4.914,89

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO

4.914,89

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92Inscrição Estadual: 13.143.830-1Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - NALANDA

CPF: 445.496.430-05Inscrição Estadual: A/C:

CEP: 78070-395Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIACidade: CUIABA-MTReferencia: Fone: (65) 98471-3084

PROPOSTA

Orçamento: 292.607

Data emissão: 15/02/2024

Data de validade: 25/02/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofios.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
1	19.218	PERF. ELETROC. PERF 50 X 50X3M S/VIR	PERFIL	BR	5,000	69,99	349,95
2	31.322	PERF. EMENDA INTERNA U 50X 50	PERFIL	UN	5,000	5,99	29,95
3	6.607	PERF. TERMINAL FECHAM 50X50MM	CEMAR	UN	5,000	9,50	47,50
4	4.345	PERF. CURVA INVERSAO 50X 50	CEMAR	UN	5,000	64,95	324,75
5	30.750	PERF. ELETROC. PERF 100 X 50X3M S/TP S/VIR	PERFIL	BR	5,000	84,95	424,75
6	30.752	PERF. EMENDA INTERNA U 100X 50	PERFIL	UN	5,000	8,99	44,95
7	6.163	PERF. TERMINAL FECHAM 100X 50MM	CEMAR	UN	5,000	11,95	59,75
8	6.651	PERF. REDUCAO CONC LISA 100X 50X 50	CEMAR	UN	5,000	89,90	449,50
9	31.459	PERF. ELETROC. PERF 200X100X3M #22	PERFIL	BR	5,000	229,95	1.149,75
10	30.753	PERF. EMENDA INTERNA U 200X100	PERFIL	UN	5,000	23,90	119,50
11	6.668	CONECTOR PERFUR 10-95X1.5/10 CDP70	INTELLI	UN	12,000	15,95	191,40
12	7.822	CONECTOR PERFUR 25-120X25/120 (88162-7) CDP120-12	INTELLI	UN	4,000	44,95	179,80

TOTALS

Total produtos
3.371,55

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO

3.371,55

Assinatura cliente

Assinatura empresa